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Starterliste -

Allersehl,Intern. PLS (CSI) vom 10.
40 Dressurprifung KI.M*

Preis der Familien Fricke und Klippel und Laibach

Richter: Waltraud Béhmke - Heidi Dorler - Claudia Bertram

Beginn: 11.08.2016, 16:00 Uhr - Anzahl Nennungen:47

Stand: 11.08.2016, 14:58 Uhr

Reithalle
Nr. Startzeit KNr. Pony pferd Ergebnis Nz

1 16:00:00 458 Dannenberg S 1
13j.0ld Schwb W v. Danny Wilde M.v.Pik Noir
kl.St.,l.Vf.unreg.hochw.m.Krfln,r.Visl u.l.Hf.w.m.Krfln,r.Hf.halbw.m.Krfln.
Zuchter: Sudhop,Irmtraud -
Besitzer: Wintjen,Anneke -
Wintien,Anneke/GER PferdeSV Hahausene.V.

2 16:06:00 890 Lover Boy 29 2
13j.Holst Schi W v. Leonce M.v.Linaro
unreg.Bl. l.Vf.hochw.,---
Zuchter: Schider,Gunter -
Besitzer: Olm,Julia-Beatrice -
Olm,Julia-Beatrice/GER RV Suttorfe.v.

3  16:12:00 459 Danse avec moi 2 1
11j.Hann F S v. Dauphin M.v.Bismarck
1)Blesse,--- 2)FuBl unregelméfig weil3,--- 3)Krone und Ballen weil3,--- 4)Ful’ ho
Zuchter: Meyer Dr.,Hermann -
Besitzer: Meyer Dr.,Hermann -
Primers-Meyer,Sabine/GER RFV Wittingene. V. L

4 16:18:00 472 Daymen Ixes 1
12j.Hann R W v. De Niro M.v.Warkant
1)unregelmaRige uber rechte Nister reichende durchgehende Blesse,Unterli
Zlchter: Bechstein,Gabriele -
Besitzer: Aulbur-Stute,Christin -
Aulbur-Stute,Christin/GER RFV Graf Sporck Delbrick e.V.

5 16:24:00 530 Donna Karina 3 1
10j.Hann B S v. Danone | M.v.Wittinger
1)unregelmaRiger Stern,Nasenrucken weier Strich,in linke Nuster reichende S
Zuchter: ZG HObermann, Torsten u.Karen -
Besitzer: ZG Hobermann, Torsten u.Karen -
Hobermann,Pia-Sophie/GER RFV Clenzee.v.

6 16:30:00 1023 Queensland 20 2
7j.0ld Db W v. Quaterback M.v.Davignon Il
I.Vfsl.unreg.w.,r.Vbin.w.,bd.Hf.unreg.w.,---
Zuchter: Hanken,Tamme -
Besitzer: Colwill,Vicki -
Bramall,Leonie/CAN RFV Isernhacgen e

7 16:36:00 1660 Florino 44 1
06j.Hann F W v. Floriscount M.v.Augustinus xx
1)unregelmaRiger Stern,--- 3)Ballen innen weil3,--- 5)Fessel innen weil3,---
Zuchter: Gaus Dr.,Cord -
Besitzer: lken,Marcus -
Tees,Gesche/GER RG SchillerslageeVv.

8 16:42:00 643 Flying Diamant 1
7j.Hann R W v. Furst Nymphenburg | M.v.Baroncelli
1)unregelmaRiger Stern, oben spitz beginnende in beide Nustern reichende du
Zuchter: ZG Blohm,Elisabeth u.Karl-Heinz GbR -
Besitzer: Schmidt,Henning -
Peters,Kristina/GER RG Klosterhof Medingen

9 16:48:00 1128 Rusty 370 2

Starterliste - 40. Dressurprifung KI.M*

10j.Hann F H v. Royal Blend M.v.Wilawander xx

1)unten sehr breite Uber beide Nustern reichende Blesse, Oberlippe fleischfa
Zuchter: Wolter,Wilfried -

Besitzer: Krause,Kira -

Krause,Kira/GER RV Barwedel u.U. e.V.

PC:TORIS

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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16:54:00

17:00:00

17:21:00

17:27:00

17:33:00

17:39:00

17:45:00

17:51:00

17:57:00

18:03:00

18:09:00

679

747

825

841

907

1075

1090

1113

1157

1538

1319

Gentleman 233

9j.Trak. B W v. Kaiserdom M.v.Connery
kl.St.,l.Hfsl.unreg.w.

Zuchter: Poll,Hubertus -

Besitzer: Hillesheim,Anneliese -
Scholz,Carmen/GER RFV Papenteich Meine e.V.

Holly Fee 2

9j.Hann B S v. Hofrat M.v.Warkant

1)Stern,--- 2)Fessel wei3 mit Kronenflecken,--- 3)Fessel weifd mit Kronenflecken,
ZUchter: Braul,Heinz -

Besitzer: Drewsen,Armgard -

Drewsen,Armagard/GER RFV Beedenbostel u.U.

ca. 15:00 Min. Pause

Lazar 18

17j.Hann Db W v. Lacantus M.v.Mytens xx

1)Stern,groRRe in linke Nister reichende Schnippe,--- 2)linker Vorderfuf3 weil m
Zuchter: Roloff, Werner -

Besitzer: Glutt,Sandra -

Glutt,Sandra/GER RFV Bodenteich

Lepido 2

7j.Hann F W v. Londontime M.v.Weltmeyer

1)uber beide Nustern reichende durchgehende Blesse, Unterlippe weif3,--- 5)F
Zuchter: Fischer Dr.,Barbel -

Besitzer: Fischer Dr.,Barbel -

Kubelke,Jorn/GER RV Aller-Weser

Lysann 17

11j.Hann F S v. Londonderry M.v.Weltmeyer

1)durchgende breite in linke Nuster reichende Blesse,--- 4)Fuf3 hoch weif3,---
ZUchter: ZG Nordbeck,Bernhard u.Britta -

Besitzer: Dreyer,Friedrich -

OIm,Julia-Beatrice/GER RV Suttorf e.V.

Redfire

11j.Hann F W v. Rotspon M.v.Cordoba

St .Hf.w.,--

Zuchter: Michels,Robert -

Besitzer: Moryson,Christiane -
Ullmann,Patrik/GER RFV Estetal e.V.

Riva Revienne

13j.0ld Schi S v. Royal Diamond M.v.Sion
gr.St.,schatt.Nasenstr.,gr.Schn.i.bd.Nist.rchd.,bd.Hfsl unreg.w.--
Zuchter: Beneke-Backhaus,Heinz -

Besitzer: Treuherz,Jasmin -

Treuherz,Jasmin/GER RFV Echem-Scharnebeck

Royal Admiral

10j.Hann F W v. Royal Blend M.v.Wittenberg
Igl.St.,i..NUst.rchd.Schn.,Obl.kl.Fleck,l.Vfsl.w.,bd.Hf.w.,---
Zuchter: ZG Sassnau,Gunther u.Annette -

Besitzer: ZG Sassnau,Gunther u.Annette -

Sassnau,Ann-Katrin/GER RG Klosterhof Medingen

San Sirius P

9j.0ld Schwb W v. San Remo M.v.Noble Roi xx
.VbIn.etw.w.,-

Zuchter: Paustian,Harald -

Besitzer: Krause Dr.,Maike -
Bramall,Leonie/CAN RFV Isernhagen

Savoy 54

7j.Hann F H v. Sir Donnerhall | M.v.Weltmeyer

1)oben breite in beide Nustern reichende Blesse, Oberlippe weil3er Fleck,--- 2)
Zlchter: Schluter, Bernd -

Besitzer: Dressurstall Sandbrink GmbH/Dr.K.KI -

Kolbe, Timo/GER Reitclub St. Georg Hondelage e. V.

Welsi 2

13j.Hann F W v. Welser M.v.Wenzel Il

1)spitz auslaufende Keilblesse,Unterlippe fleischfarbener Fleck,--- 2)Fuf hoch w
Zichter: Baethge,Karl -

Besitzer: Krause,Kira -

Krause,Kira/GER RV Barwedel u.U. e.V.

PC:TORIS

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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21 18:15:00 22 Adiano 6 1
9j.Trak. B W v. Freudenfest M.v.Showmaster
unt.br.Bl.ueb.bd.Nuest.,|.Hfsl.unreg.,r.Hf.unreg.w.
Zuchter: Kriwet,Karl-Heinz -
Besitzer: Mohle,Julia -
Mohle,Julia/GER RFV Papenteich MeineeV.

22 18:21:00 115 Bloomberg WLO 1
7j.Hann B W v. Benetton Dream M.v.Fabriano
1)groR3er unregelmagiger Keilstern, Schnippe, Unterlippe weif3er Fleck,--- 3)Fu
ZUchter: Lochte,Walter -
Besitzer: Kobbe,Andrea -
Kobbe,Andrea/GER RFV Beedenbostelu.l.
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