



Allersehl, Intern. PLS (CSI) vom 10.

Starterliste - 40 Dressurprüfung KI.M*

Preis der Familien Fricke und Klüppel und Laibach

Richter: Waltraud Böhmke - Heidi Dörler - Claudia Bertram

Beginn: 11.08.2016, 16:00 Uhr - Anzahl Nennungen: 47

Stand: 11.08.2016, 14:58 Uhr

Reithalle

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
1	16:00:00	458	Dannenberg S	13j.Old Schwb W v. Danny Wilde M.v.Pik Noir kl.St.,l.Vf.unreg.hochw.m.Krfln,r.Vfsl u.l.Hf.w.m.Krfln,r.Hf.halbw.m.Krfln. Züchter: Sudhop,Irmtraud - Besitzer: Wintjen,Anneke - Wintjen,Anneke/GER PferdeSV Hahausen e. V.	1
2	16:06:00	890	Lover Boy 29	13j.Holst Schi W v. Leonce M.v.Linaro unreg.Bl.,l.Vf.hochw,--- Züchter: Schüder,Günter - Besitzer: Olm,Julia-Beatrice - Olm,Julia-Beatrice/GER RV Suttorf e.V.	2
3	16:12:00	459	Danse avec moi 2	11j.Hann F S v. Dauphin M.v.Bismarck 1)Blesse,--- 2)Fuß unregelmäßig weiß,--- 3)Krone und Ballen weiß,--- 4)Fuß ho Züchter: Meyer Dr.,Hermann - Besitzer: Meyer Dr.,Hermann - Prümers-Meyer,Sabine/GER RFV Wittingen e. V.	1
4	16:18:00	472	Daymen Ixes	12j.Hann R W v. De Niro M.v.Warkant 1)unregelmäßige über rechte Nüster reichende durchgehende Blesse,Unterli Züchter: Bechstein,Gabriele - Besitzer: Aulbur-Stute,Christin - Aulbur-Stute,Christin/GER Graf Sporck Delbrück e.V.	1
5	16:24:00	530	Donna Karina 3	10j.Hann B S v. Danone I M.v.Wittinger 1)unregelmäßiger Stern,Nasenrücken weißer Strich,in linke Nüster reichende S Züchter: ZG Höbermann,Torsten u.Karen - Besitzer: ZG Höbermann,Torsten u.Karen - Höbermann,Pia-Sophie/GER RFV Clenze e.V.	1
6	16:30:00	1023	Queensland 20	7j.Old Db W v. Quaterback M.v.Davignon II l.Vfsl.unreg.w.,r.Vbln.w.,bd.Hf.unreg.w,--- Züchter: Hanken,Tamme - Besitzer: Colwill,Vicki - Bramall,Leonie/CAN RFV Isernhagen	2
7	16:36:00	1660	Florino 44	06j.Hann F W v. Floriscount M.v.Augustinus xx 1)unregelmäßiger Stern,--- 3)Ballen innen weiß,--- 5)Fessel innen weiß,--- Züchter: Gaus Dr.,Cord - Besitzer: Iken,Marcus - Tees,Gesche/GER RG Schillerslage e.V.	1
8	16:42:00	643	Flying Diamant	7j.Hann R W v. Fürst Nymphenburg I M.v.Baroncelli 1)unregelmäßiger Stern, oben spitz beginnende in beide Nüstern reichende du Züchter: ZG Blohm,Elisabeth u.Karl-Heinz GbR - Besitzer: Schmidt,Henning - Peters,Kristina/GER RG Klosterhof Medingen	1
9	16:48:00	1128	Rusty 370	10j.Hann F H v. Royal Blend M.v.Wilawander xx 1)unten sehr breite über beide Nüstern reichende Blesse, Oberlippe fleischfa Züchter: Wolter,Wilfried - Besitzer: Krause,Kira - Krause,Kira/GER RV Barwedel u.U. e.V.	2

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
10	16:54:00	679		Gentleman 233 9j.Trak. B W v. Kaiserdom M.v.Connery kl.St.,l.Hfsl.unreg.w. Züchter: Poll,Hubertus - Besitzer: Hillesheim,Anneliese - Scholz,Carmen/GER RFV Papenteich Meine e.V.	1
11	17:00:00	747		Holly Fee 2 9j.Hann B S v. Hofrat M.v.Warkant 1)Stern,--- 2)Fessel weiß mit Kronenflecken,--- 3)Fessel weiß mit Kronenflecken, Züchter: Braul,Heinz - Besitzer: Drewsen,Armgard - Drewsen,Armgard/GER RFV Beedenbostel u.U.	1
				ca. 15:00 Min. Pause		
12	17:21:00	825		Lazar 18 17j.Hann Db W v. Lacantus M.v.Mytns xx 1)Stern,große in linke Nüster reichende Schnippe,--- 2)linker Vorderfuß weiß m Züchter: Roloff,Werner - Besitzer: Glutt,Sandra - Glutt,Sandra/GER RFV Bodenteich	1
13	17:27:00	841		Lepido 2 7j.Hann F W v. Londontime M.v.Weltmeyer 1)über beide Nüstern reichende durchgehende Blesse, Unterlippe weiß,--- 5)F Züchter: Fischer Dr.,Bärbel - Besitzer: Fischer Dr.,Bärbel - Kubelke,Jörn/GER RV Aller-Weser	1
14	17:33:00	907		Lysann 17 11j.Hann F S v. Londonderry M.v.Weltmeyer 1)durchgende breite in linke Nüster reichende Blesse,--- 4)Fuß hoch weiß,--- Züchter: ZG Nordbeck,Bernhard u.Britta - Besitzer: Dreyer,Friedrich - Olm,Julia-Beatrice/GER RV Suttorf e.V.	2
15	17:39:00	1075		Redfire 11j.Hann F W v. Rotspon M.v.Cordoba St.,l.Hf.w.,-- Züchter: Michels,Robert - Besitzer: Moryson,Christiane - Ullmann,Patrik/GER RFV Estetal e.V.	1
16	17:45:00	1090		Riva Revienne 13j.Old Schi S v. Royal Diamond M.v.Sion gr.St.,schatt.Nasenstr.,gr.Schn.i.bd.Nüst.rchd.,bd.Hfsl unreg.w.-- Züchter: Beneke-Backhaus,Heinz - Besitzer: Treuherz,Jasmin - Treuherz,Jasmin/GER RFV Echem-Scharnebeck	1
17	17:51:00	1113		Royal Admiral 10j.Hann F W v. Royal Blend M.v.Wittenberg lgl.St.,i.l.Nüst.rchd.Schn.,Obl.kl.Fleck,l.Vfsl.w.,bd.Hf.w.,--- Züchter: ZG Sassnau,Günther u.Annette - Besitzer: ZG Sassnau,Günther u.Annette - Sassnau,Ann-Katrin/GER RG Klosterhof Medingen	1
18	17:57:00	1157		San Sirius P 9j.Old Schwb W v. San Remo M.v.Noble Roi xx l.Vbfn.etw.w.,-- Züchter: Paustian,Harald - Besitzer: Krause Dr.,Maike - Bramall,Leonie/CAN RFV Isernhagen	2
19	18:03:00	1538		Savoy 54 7j.Hann F H v. Sir Donnerhall I M.v.Weltmeyer 1)oben breite in beide Nüstern reichende Blesse, Oberlippe weißer Fleck,--- 2) Züchter: Schlüter, Bernd - Besitzer: Dressurstall Sandbrink GmbH/Dr.K.KI - Colbe,Timo/GER Reitclub St. Georg Hondelage e. V.	1
20	18:09:00	1319		Welsi 2 13j.Hann F W v. Welser M.v.Wenzel II 1)spitz auslaufende Keilbresse,Unterlippe fleischfarbener Fleck,--- 2)Fuß hoch w Züchter: Baethge,Karl - Besitzer: Krause,Kira - Krause,Kira/GER RV Barwedel u.U. e.V.	2

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
21	18:15:00	22		Adiano 6 9j.Trak. B W v. Freudenfest M.v.Showmaster unt.br.Bl.ueb.bd.Nuest.,l.Hfsl.unreg.,r.Hf.unreg.w. Züchter: Kriwet,Karl-Heinz - Besitzer: Möhle,Julia - Möhle,Julia/GER RFV Papenteich Meine e.V.		1
22	18:21:00	115		Bloomberg WLO 7j.Hann B W v. Benetton Dream M.v.Fabriano 1)großer unregelmäßiger Keilstern, Schnippe, Unterlippe weißer Fleck,--- 3)Fu Züchter: Lochte,Walter - Besitzer: Kobbe,Andrea - Kobbe,Andrea/GER RFV Beedenbostel u.U.		1